公   告

本組合定款第３９条による第３０回通常総代

会を右記により開催いたします。

各組合員 殿

        令和４年 ５月 ９日

鹿児島いずみ農業協同組合

代表理事組合長 上宗光

記

１．開催日時  令和４年５月２４日（火） 午前 9 時 30 分

２．開催場所  マルマエホール（出水市文化会館）

３．目的事項

 決議事項

第 1 号議案

報 告 事 項

令和３年度事業報告および剰余金処分案の承認について

令和３年度貸借対照表、損益計算書および注記表の内容

並びに監査人の監査報告および監事の監査報告について

第 2 号議案 中期３カ年計画の決定の件

第 3 号議案 令和４年度事業計画および関連事項の決定の件

第 4 号議案 定款の一部変更の件

※今回の総代会は新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、

発熱や咳などの症状を有する方に対し、入場を制限する

場合がございますので、ご理解・ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。